
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2021-03-30 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2015-11-03, i. k. 2015-17421 

 

 

 
 

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS 

SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. spalio 29 d. Nr. T1-258 

Šilalė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 ir 7 

dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos korupcijos 

prevencijos įstatymo 5 straipsnio 8 punktu ir atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės tarybos 

frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ 2015 m. rugpjūčio 18 d. raštą Nr. 06 „Dėl atstovo delegavimo į 

Antikorupcijos komisijos pirmininkus“, į Šilalės rajono savivaldybės mero 2015 m. rugpjūčio 18 d. 

raštą Nr. T16-456(2.20) „Dėl teikimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Sudaryti Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisiją: 

Andrius Baublys – Kvėdarnos seniūnijos Jūros seniūnaitijos seniūnaitis; 

Raimundė Gečienė – Šilalės rajono savivaldybės tarybos narė; 

Elvyra Gedeikienė – Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos draugovės „Lietuvos skautija“ 

vadovė; 

Algirdas Meiženis – Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Daiva Mikutavičienė – Šilalės miesto seniūnijos Pušyno seniūnaitijos seniūnaitė; 

Alfonsas Motuzas – Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys; 

Audrius Kelpšas – Kaltinėnų seniūnijos Iždonų seniūnaitijos seniūnaitis; 

Saulė Olendrienė – Šilalės rajono savivaldybės tarybos narė; 

Antanas Palekas – Traksėdžio seniūnijos Drobūkščių seniūnaitijos seniūnaitis; 

Vaclovas Rimkus – Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Šilalės rajono bendrijos 

pirmininkas; 

Stasys Skalauskas – Šilalės rajono savivaldybės tarybos narys. 

2. Skirti Algirdą Meiženį Antikorupcijos komisijos pirmininku. 
3. Neteko galios nuo 2021-03-30 

Punkto naikinimas: 

Nr. T1-54, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06053 

 

4. Pripažinti netekusiais galios: 

4.1. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 7 d. sprendimą Nr. T1-105 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos“. 

4.2. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2007 m. birželio 21 d. sprendimą Nr. T1-109 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“. 

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės 

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a515ff08e3811eb9fecb5ecd3bd711c


 

 

2 

 

 

 

Meras           Jonas Gudauskas 

 

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2021-03-30 

Priedo naikinimas: 

Nr. T1-54, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06053 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Šilalės rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. T1-54, 2021-03-25, paskelbta TAR 2021-03-29, i. k. 2021-06053 
Dėl Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a515ff08e3811eb9fecb5ecd3bd711c
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0a515ff08e3811eb9fecb5ecd3bd711c

